prOViSiOnAl (cAp prOViSiOnAl) de lA 
MunicipAlidAd diSTriTAl cOrOnel GreGOriO 

AlBArrAcÍn lAncHipA”

Artículo primero.- APRUÉBESE el Cuadro para 
Asignación de Personal Provisional (CAP Provisional) 
de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín 
Lanchipa; con trescientos sesenta y cinco (365) cargos, 
de los cuales doscientos treinta (230) cargos se 
encuentran en situación de ocupados y ciento treinta y 
cinco (135) cargos en situación de previstos; los mismos 
que en Anexos 4-B, 4-C y 4-D forman parte de la presente 
Ordenanza Municipal.

Artículo Segundo.- ENCÁRGUESE a la Gerencia 
Municipal, Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, 
Gerencia de Administración y la Sub Gerencia de Gestión